
 
 
 

                                                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
----- 

Ταχ. Δ/νση:        Κολιάτσου 44 
Τ.Κ. – Πόλη:       20100 Κόρινθος
Ιστοσελίδα:        http://dipe.kor
email:                  mail@dipe.kor.sch.gr
Πληροφορίες:    Ντίνα Κωνσταντινίδη
Τηλέφωνο:         2741363409 
FAX:                     2741085891 
 
ΘΕΜΑ: «Αναστολή λειτουργίας σ
2020»                            
   
Έχοντας υπόψη :  

1. Το Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Την υπ.’ αριθ. Φ.353/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/Β/16

σχετικά με τα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Το γεγονός ότι δεν υπάρχει ο ικανός αριθμός εγγραφέντων μαθητών.

       Α) Αναστέλλουμε προ

λόγω έλλειψης ικανού αριθμού μαθητών, των κάτωθι σχολικών μονάδων:

1. Δημοτικό Σχολείο

2. Νηπιαγωγείο Ταρσινών 

3. Νηπιαγωγείο Καρυωτίκων 

4. Νηπιαγωγείο Μελισσίου

5. Νηπιαγωγείο Μάννας 

         Β) Αναστέλλουμε τη λειτουργία του 

το σχολικό έτος 2019-2020

 
                                                                                             

                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
 
 

20100 Κόρινθος 
kor.sch.gr 

mail@dipe.kor.sch.gr 
Πληροφορίες:    Ντίνα Κωνσταντινίδη 

 
                       Κόρινθος, 
                       Αρ. Πρωτ.: Φ.2/

 

: «Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 201

Το Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  

Την υπ.’ αριθ. Φ.353/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/Β/16-10-2002) Απόφαση 

σχετικά με τα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

Το γεγονός ότι δεν υπάρχει ο ικανός αριθμός εγγραφέντων μαθητών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α) Αναστέλλουμε προσωρινά, για το σχολικό έτος 2019-2020, τη λειτουργία, 

λόγω έλλειψης ικανού αριθμού μαθητών, των κάτωθι σχολικών μονάδων:

Δημοτικό Σχολείο Μεγάλου Βάλτου 

Νηπιαγωγείο Ταρσινών  

Νηπιαγωγείο Καρυωτίκων  

Νηπιαγωγείο Μελισσίου 

Νηπιαγωγείο Μάννας  

Β) Αναστέλλουμε τη λειτουργία του 4ου Δημοτικού Σχολείου Ξυλοκάστρου

2020 λόγω έλλειψης κτιρίου για τη στέγασή του.   

                                                                                             Ο Διευθυντής Π.Ε. Κορινθίας

Αλέξανδρος Αντωνίου 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η

 

Κόρινθος, 22-07-2019   
Αρ. Πρωτ.: Φ.2/3763 

 

ονάδων για το σχολικό έτος 2019-

Το Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και 

2002) Απόφαση 

σχετικά με τα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης, 

Το γεγονός ότι δεν υπάρχει ο ικανός αριθμός εγγραφέντων μαθητών. 

, τη λειτουργία, 

λόγω έλλειψης ικανού αριθμού μαθητών, των κάτωθι σχολικών μονάδων: 

Δημοτικού Σχολείου Ξυλοκάστρου για 

λόγω έλλειψης κτιρίου για τη στέγασή του.                    

Ο Διευθυντής Π.Ε. Κορινθίας 
 
                                                                                

Αλέξανδρος Αντωνίου  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΑΔΑ: ΩΒΝΕ4653ΠΣ-2Τ6


		2019-07-22T10:19:56+0300
	ALEXANDROS ANTONIOU


		2019-07-22T11:23:19+0300
	Athens




